

जिल्ला अदालतको वार्षिक प्रतिवेदन भाग १: मासिक प्रतिवेदनमा आधारित वार्षिक प्रतिवेदनहरू

फाराम नं. १
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटको लगत, फछ्यौट र बाँकीको विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय		लगत								फर्छुथौट						बाँकी					
			जिम्मेवारी सरिआएको अवधिगत वर्गिकरण								फर्छुथौटको अवधिगत वर्गिकरण						बाँकी लगतको वर्गिकरण					
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा			नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	१३६	३९	१५	१९०	३४३	५३३	१४१	१२३	५३	१४	२	३३३	१३६	४१	२१	२	०	२००
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	७५	२१	५	१०१	४२४	५२५	२९२	८२	२७	६	०	४०७	८३	२२	१३	०	०	११८
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	३५	८	५	४८	१४७	१९५	१०४	२६	८	०	४	१४२	३८	११	३	१	०	५३
		जम्मा	०	०	२४६	६८	२५	३३९	९१४	१२५३	५३७	२३१	८८	२०	६	८८२	२५७	७४	३७	३	०	३७१
२	पुनरावेदकाय क्षेत्राधिकार अन्तरगत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	२	२	०	०	०	०	०	०	१	१	०	०	०	२
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	७	७	२	१	०	०	०	३	३	१	०	०	०	४
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	९	९	२	१	०	०	०	३	४	२	०	०	०	६
देवानी र फौजदारी		देवानीतर्फको जम्मा	०	०	१३६	३९	१५	१९०	३४५	५३५	१४१	१२३	५३	१४	२	३३३	१३७	४२	२१	२	०	२०२
		फौजदारीतर्फको जम्मा	०	०	११०	२९	१०	१४९	५७८	७२७	३९८	१०९	३५	६	४	५५२	१२४	३४	१६	१	०	१७५
देवानी र फौजदारीतर्फको कूल जम्मा			०	०	२४६	६८	२५	३३९	९२३	१२६२	५३९	२३२	८८	२०	६	८८५	२६१	७६	३७	३	०	३७७
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		निषेधाज्ञा	०	०	४	०	०	४	५	९	५	३	१	०	०	९	०	०	०	०	०	०
जम्मा			०	०	४	०	०	४	५	९	५	३	१	०	०	९	०	०	०	०	०	०
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटको कूल जम्मा			०	०	२५०	६८	२५	३४३	९२८	१२७१	५४४	२३५	८९	२०	६	८९४	२६१	७६	३७	३	०	३७७

फारम नं. २
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट र निवेदन प्रतिवेदनतर्फको लगत, फर्छ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: अम्बर राज पौडेल

क्र.सं.	विषय		लगत							फर्छ्यौट						बाँकी						
			जिम्मेवारी सरिआएको अवधिगत वर्गिकरण							नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	फर्छ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण					बाँकी लगतको वर्गिकरण					
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको			६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	१०	२	२	१४	२	१६	११	३	२	०	०	१६	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	४	२	१	७	१३	२०	१६	३	१	०	०	२०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	१०	१	०	११	८	१९	१५	४	०	०	०	१९	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	२४	५	३	३२	२३	५५	४२	१०	३	०	०	५५	०	०	०	०	०	०
२	पुनरावेदकीय क्षेत्राधिकार अन्तर्गत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
देवानी र फौजदारी	देवानीतर्फको जम्मा		०	०	१०	२	२	१४	२	१६	११	३	२	०	०	१६	०	०	०	०	०	०
	फौजदारीतर्फको जम्मा		०	०	१४	३	१	१८	२१	३९	३१	७	१	०	०	३९	०	०	०	०	०	०
	देवानी र फौजदारीतर्फको कूल जम्मा		०	०	२४	५	३	३२	२३	५५	४२	१०	३	०	०	५५	०	०	०	०	०	०
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		निषेधाज्ञा	०	०	१	०	०	१	०	१	०	१	०	०	०	१	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	१	०	०	१	०	१	०	१	०	०	०	१	०	०	०	०	०	०
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटका कूल जम्मा		०	०	२५	५	३	३३	२३	५६	४२	११	३	०	०	५६	०	०	०	०	०	०	०

नोट:

१ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फारम भर्नु अनिवार्य हुनेन । तर कुनै वा.ब. भा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको बलान्तै प्रगति देखाउनु पर्छ।

फारम नं. २
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु सुद्दा, पुनरावेदन, रिट र निवेदन प्रतिवेदनतर्फको लगत, फर्छ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: अर्जुन प्रसाद कोइराला

क्र.सं.		विषय	लगत							फर्छ्यौट							बाँकी						
			जिम्मेवारी सरिआएको अवधिगत वर्गिकरण							नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	फर्छ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण					बाँकी लगतको वर्गिकरण						
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको			६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	९२	२१	६	११९	१९८	३१७	८९	९३	३८	१०	१	२३१	६१	१६	९	०	०	८६	
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	४८	११	१	६०	२४६	३१६	१९२	४४	१६	४	०	२६७	३९	४	४	०	०	४९	
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	१२	३	३	१८	७६	९४	४६	१२	७	०	३	६८	१८	४	३	०	०	२६	
		जम्मा	०	०	१५२	३५	१०	१९७	४३०	७२७	३२७	१६०	६१	१४	४	४६६	११८	२६	१७	०	०	१६१	
२	पुनरावेदकीय क्षेत्राधिकार अन्तर्गत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	१	१	०	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१	
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	३	३	२	०	०	०	०	२	१	०	०	०	०	१	
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	४	४	२	०	०	०	०	२	२	०	०	०	०	२	
देवानी र फौजदारी	देवानीतर्फको जम्मा	०	०	९२	२१	६	११९	१९९	३१८	८९	९३	३८	१०	१	२३१	६२	१६	९	०	०	८७		
	फौजदारीतर्फको जम्मा	०	०	६०	१४	४	७८	३३५	४१३	२४०	६७	२३	४	३	३३७	४८	१०	८	०	०	७६		
	जम्मा	०	०	१५२	३५	१०	१९७	४३४	७३१	३२९	१६०	६१	१४	४	४६८	१२०	२६	१७	०	०	१६३		
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
		निषेधाज्ञा	०	०	२	०	०	२	२	४	२	२	०	०	०	४	०	०	०	०	०	०	
		जम्मा	०	०	२	०	०	२	२	४	२	२	०	०	४	०	०	०	०	०	०	०	
		शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटका कूल जम्मा	०	०	१५४	३५	१०	१९९	४३६	७३५	३३१	१६२	६१	१४	४	४७२	१२०	२६	१७	०	०	१६३	

नोट:

१ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फारम भर्नु अनिवार्य हुने । तर कुनै वा.ब. भा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको बलान्तरै प्रगति देखाउनु पर्छ।

फारम नं. २
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु सुद्ध, पुनरावेदन, रिट र निवेदन प्रतिवेदनतर्फको लगत, फर्छ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: डा.राजेन्द्र कुमार आचार्य

क्र.सं.		विषय	लगत							फर्छ्यौट							बाँकी					
			जिम्मेवारी सरिआएको अवधिगत वर्गिकरण							फर्छ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण							बाँकी लगतको वर्गिकरण					
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	११	८	५	२४	६	३०	१६	८	५	१	०	३०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	१२	६	३	२१	२२	४३	३२	७	४	०	०	४३	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	१०	१	०	११	९	२०	१८	२	०	०	०	२०	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	३३	१५	८	५६	३७	९३	६६	१७	९	१	०	९३	०	०	०	०	०	०
२	पुनरावेदकीय क्षेत्राधिकार अन्तर्गत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
देवानी र फौजदारी	देवानीतर्फको जम्मा		०	०	११	८	५	२४	६	३०	१६	८	५	१	०	३०	०	०	०	०	०	०
	फौजदारीतर्फको जम्मा		०	०	२२	७	३	३२	३१	६३	५०	९	४	०	०	६३	०	०	०	०	०	०
	देवानी र फौजदारीतर्फको कूल जम्मा		०	०	३३	१५	८	५६	३७	९३	६६	१७	९	१	०	९३	०	०	०	०	०	०
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		निषेधाज्ञा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटका कूल जम्मा		०	०	३३	१५	८	५६	३७	९३	६६	१७	९	१	०	९३	०	०	०	०	०	०	०

नोट:

१ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फारम भर्नु अनिवार्य हुने । तर कुनै वा.ब. भा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको बलान्तै प्रगति देखाउनु पर्छ।

फारम नं. २
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु सुद्दा, पुनरावेदन, रिट र निवेदन प्रतिवेदनतर्फको लगत, फर्छ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: केशव प्रसाद वास्तोला

क्र.सं.		विषय	लगत							फर्छ्यौट							बाँकी					
			जिम्मेवारी सरिराएको अवधिगत वर्गिकरण							नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	फर्छ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण					बाँकी लगतको वर्गिकरण					
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको			६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	५	३	१	९	४	१३	८	४	०	१	०	१३	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	२	१	०	३	१९	२२	२१	०	१	०	०	२२	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	२	०	०	२	७	९	८	१	०	०	०	९	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	९	४	१	१४	३०	४४	३७	५	१	१	०	४४	०	०	०	०	०	०
२	पुनरावेदकीय क्षेत्राधिकार अन्तर्गत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
देवानी र फौजदारी	देवानीतर्फको जम्मा		०	०	५	३	१	९	४	१३	८	४	०	१	०	१३	०	०	०	०	०	०
	फौजदारीतर्फको जम्मा		०	०	४	१	०	५	२६	३१	२९	१	१	०	०	३१	०	०	०	०	०	०
	देवानी र फौजदारीतर्फको कूल जम्मा		०	०	९	४	१	१४	३०	४४	३७	५	१	१	०	४४	०	०	०	०	०	०
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		निषेधाज्ञा	०	०	०	०	०	०	३	३	३	०	०	०	०	३	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	३	३	३	०	०	०	०	३	०	०	०	०	०	०
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटका कूल जम्मा		०	०	९	४	१	१४	३३	४७	४०	५	१	१	०	४७	०	०	०	०	०	०	

नोट:

१ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फारम भर्नु अनिवार्य हुनेन । तर कुनै वा.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको बलान्तरै प्रगति देखाउनु पर्छ।

फारम नं. २
तनहुँ जिल्ला अदालत
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट र निवेदन प्रतिवेदनतर्फको लगत, फर्छ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: दीपक ढकाल

क्र.सं.		विषय	लगत								फर्छ्यौट						बाँकी					
			जिम्मेवारी सरिआएको अवधिगत वर्गिकरण								फर्छ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण						बाँकी लगतको वर्गिकरण					
			६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	नयाँ दर्ताको लगत	जम्मा लगत	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	शुरु मुद्दा	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	१८	५	१	२४	१३३	१५७	१७	१५	८	२	१	४३	७५	२५	१२	२	०	११४
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	९	१	०	१०	११४	१२४	३१	१७	५	२	०	५५	४४	१७	८	०	०	६९
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	१	३	२	६	४७	५३	१७	७	१	०	१	२६	२०	६	०	१	०	२७
		जम्मा	०	०	२८	९	३	४०	२९४	३३४	६५	३९	१४	४	२	१२४	१३९	४८	२०	३	०	२१०
२	पुनरावेदकीय क्षेत्राधिकार अन्तर्गत	व्यक्तिवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	१	१	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	०	१
		सरकारवादी देवानी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		व्यक्तिवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		सरकारवादी फौजदारी	०	०	०	०	०	०	४	४	०	१	०	०	०	१	२	१	०	०	०	३
		जम्मा	०	०	०	०	०	०	५	५	०	१	०	०	०	१	२	२	०	०	०	४
देवानी र फौजदारी	देवानीतर्फको जम्मा		०	०	१८	५	१	२४	१३४	१५८	१७	१५	८	२	१	४३	७५	२६	१२	२	०	११५
	फौजदारीतर्फको जम्मा		०	०	१०	४	२	१६	१६५	१८१	४८	२५	६	२	१	८२	६६	२४	८	१	०	९९
	देवानी र फौजदारीतर्फको कूल जम्मा		०	०	२८	९	३	४०	२९९	३३९	६५	४०	१४	४	२	१२५	१४१	५०	२०	३	०	२१४
३	रिट	बन्दी प्रत्यक्षीकरण	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		निषेधाज्ञा	०	०	१	०	०	१	०	१	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	०	०
		जम्मा	०	०	१	०	०	१	०	१	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	०	०
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिटका कूल जम्मा		०	०	२९	९	३	४१	२९९	३४०	६५	४०	१५	४	२	१२६	१४१	५०	२०	३	०	२१४	

नोट:

१ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फारम भर्नु अनिवार्य हुने । तर कुनै वा.ब. सा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको बलान्तै प्रगति देखाउनु पर्छ।

फाराम नं. ३
तनहुँ जिल्ला अदालत
निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरुको लगत, फछ्यौट र बाँकीको विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरु	०	०	०	०	८८३	८८३	८८३	०	०	८८३	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	८८३	८८३	८८३	०	०	८८३	०	०	०	०

फाराम नं. ४
तनहुँ जिल्ला अदालत
निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: अम्बर राज पौडेल

सि. न.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरू	०	०	०	०	४३	४३	४३	०	०	४३	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	४३	४३	४३	०	०	४३	०	०	०	०

नोट: १ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फाराम भर्नु अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

फाराम नं. ४
तनहुँ जिल्ला अदालत
निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: अर्जुन प्रसाद कोइराला

सि. न.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरू	०	०	०	०	६०८	६०८	६०८	०	०	६०८	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	६०८	६०८	६०८	०	०	६०८	०	०	०	०

नोट: १ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फाराम भर्नु अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

फाराम नं. ४

तनहुँ जिल्ला अदालत

निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण

आ.ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: डा.राजेन्द्र कुमार आचार्य

सि. न.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरू	०	०	०	०	५७	५७	५७	०	०	५७	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	५७	५७	५७	०	०	५७	०	०	०	०

नोट: १ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फाराम भर्नु अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

फाराम नं. ४
तनहुँ जिल्ला अदालत
निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: केशव प्रसाद वास्तोला

सि. न.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरू	०	०	०	०	१४	१४	१४	०	०	१४	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	१४	१४	१४	०	०	१४	०	०	०	०

नोट: १ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फाराम भर्नु अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

फाराम नं. ४
तनहुँ जिल्ला अदालत
निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको न्यायाधीशगत विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: दीपक ढकाल

सि. न.	विषय	लगत						जम्मा फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण				बाँकी			
		जिम्मेवारी सरिआएको				नयाँ दर्ता	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेर	जम्मा	१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा
		१ महिना भित्रको	१ देखि २ महिना भित्रको	२ महिना नाघेको	जम्मा										
१	निवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२	प्रतिवेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	फुटकर निवेदनहरू	०	०	०	०	१६१	१६१	१६१	०	०	१६१	०	०	०	०
कुल जम्मा		०	०	०	०	१६१	१६१	१६१	०	०	१६१	०	०	०	०

नोट: १ जना मात्र न्यायाधीश भएको जिल्ला अदालतले यो फाराम भर्नु अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

फाराम नं. ५

तनहुँ जिल्ला अदालत

थुनुवा मुद्दा, प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा, करारको परिपालना र साना प्रकृतिका मुद्दाहरूको लगत, फछ्यौट र बाँकीको विवरण

आ. ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	लगत									फछ्यौट							फछ्यौट प्रतिशत	बाँकी						
		जिम्मेवारी सरेको अवधिगत वर्गिकरण							नयाँ दर्ता	जम्मा लगत	फछ्यौटको अवधिगत वर्गिकरण						बाँकीको अवधिगत वर्गिकरण								
		३ महिनाभित्रको	३ देखि ६ महिनाभित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा			३ महिनाभित्रको	३ देखि ६ महिनाभित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको	१८ महिना देखि २ वर्षभित्रको	२ वर्षनाघेको	जम्मा		३ महिनाभित्रको	३ देखि ६ महिनाभित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको	१८ महिना देखि २ वर्ष भित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	थुनुवा मुद्दा	०	०	०	२९	०	०	२९	४५	७४	२१	१८	१५	१	०	०	५५	७४	७	७	४	१	०	०	१९
२	प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	०	०	०	४४	२	१	४७	९०	१३७	५२	२६	१९	९	२	१	१०९	८०	८	५	९	६	०	०	२८
३	साना प्रकृतिका मुद्दा	०	०	०	५१	३	०	५४	३७३	४२७	१९५	८७	५९	९	५	०	३५५	८३	३३	१८	१५	५	१	०	७२
४	करारको परिपालना	०	०	०	०	०	०	०	३	३	२	१	०	०	०	०	३	१००	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		०	०	०	१२४	५	१	१३०	५११	६४१	२७०	१३२	९३	१९	७	१	५२२	८१	४८	३०	२८	१२	१	०	११९

नोट

१. प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा भन्नाले जातीय विभेद, छुवाछुत, बालबालिकको मुद्दा, पचहत्तर वर्ष उमेर माथिका व्यक्ति पक्ष भएका सबै मुद्दा, महिला बादी भएको न्वारन गराईपाउँ भन्ने मुद्दा, महिला बादी भएको नाता कायम गराई पाउँ भन्ने मुद्दा, विधवा महिला बादी भएको मुद्दा, मानव बेच विखन मुद्दा,

२. साना प्रकृतिका मुद्दा भन्नाले बहाल भराउने, मोही, वालीविगो, कुतवाली, जारी, गाली बेईज्जती, साधारण चोरी, विवाह बदर, धर्मपुत्र, बहुविवाह, बालविवाह, सम्बन्ध- विच्छेद, सामान्य कुटपीट, लुटपीट, जुवा, सवारी ज्यान, चन्दा मुद्दा भन्ने सम्झनुपर्छ ।

३. थुनुवा मुद्दा अरु वर्गमा समेत पर्ने भएमा थुनुवा अन्तर्गत समावेश गर्नुपर्छ । अरु मुद्दा एकभन्दा बढी वर्गमा परेमा प्राथमिकता प्राप्त अन्तर्गत समावेश गर्नुपर्छ ।

४. करारको परिपालना सम्बन्धमा उपयुक्त आदेश गरी पाउँ भन्ने मुद्दा ३ महिनाभित्रको र ३ महिनादेखि ६ महिनाभित्रको उल्लेख गर्नुपर्ने छ ।

फाराम नं. ६
तम्ही बिल्सा अदालत
शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट, निवेदन, प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनको मासिक फछ्यौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको विवरण
२०७४/०७५ सालको वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	भदौ	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुस	माघ	फागुन	चैत	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको थुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको थुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कूल जम्मा		लक्ष्य	४६	७६	३८	७६	७९	७६	७२	६९	८२	७६	८६	८६	८६२
		प्रगति	४५	९१	३२	६७	३१	८५	१४१	७१	५७	६२	८६	१२६	८९४
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुऱ्याउने	लक्ष्य	४८	८०	४२	८०	८४	८०	७८	७४	८८	८०	९०	९०	९१४
		प्रगति	५९	१०४	५३	८६	८६	९८	७९	७६	८९	६९	९३	९२	९८४

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फाराम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.ब. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

२. यो फाराम भर्दा चालु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फारम नं. ७

तनहुँ जिल्ला अदालत

शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट तथा निवेदन प्रतिवेदनको मासिक फछौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

न्यायाधीशको नाम: **अम्बरराज पौडेल**

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	शुक्र	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कुल जम्मा		लक्ष्य	२३	३८	१४	-	-	-	-	-	-	-	-	-	७५
		प्रगति	१५	३८	३	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुर्‍याउने	लक्ष्य	२४	४०	१५	-	-	-	-	-	-	-	-	-	७९
		प्रगति	२७	४८	१६	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फारम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.व. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

२. यो फारम भर्दा चातु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फारम नं. ७

तनहुँ जिल्ला अदालत

शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट तथा निवेदन प्रतिवेदनको मासिक फछौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: अर्जुन प्रसाव कोइराला

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	भदौ	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुस	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कुल जम्मा		लक्ष्य	०	०	५	३८	४०	३८	३६	३४	४१	३८	४३	४३	३५६
		प्रगति	०	०	६	३३	३१	८५	१४१	७१	४८	४४	५०	६३	५७२
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुर्‍याउने	लक्ष्य	०	०	६	४०	८४	८०	७४	७९	४०	४५	४५	५७	६०६
		प्रगति	०	०	९	४३	८६	९८	७९	७६	८०	४४	४७	४६	६०६

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फारम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.व. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

२. यो फारम भर्दा चातु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फारम नं. ७

तनहुँ जिल्ला अदालत

शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट तथा निवेदन प्रतिवेदनको मासिक फछौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

न्यायाधीशको नाम: **डा.रजनेश कुमार आचार्य**

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	शुबी	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुस	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको शुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कुल जम्मा		लक्ष्य	२३	३८	११	-	-	-	-	-	-	-	-	-	७२
		प्रगति	३०	५३	१०	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुर्‍याउने	लक्ष्य	२४	४०	१२	-	-	-	-	-	-	-	-	-	७६
		प्रगति	३२	५६	१६	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फारम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.व. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

२. यो फारम भर्दा चातु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फारम नं. ७

तनहुँ जिल्ला अदालत

शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट तथा निवेदन प्रतिवेदनको मासिक फछौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

न्यायाधीशको नाम: केराब प्रसाद वालोला

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	पौष	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको युनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको युनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कुल जम्मा		लक्ष्य	०	०	८	३८	३९	३८	३६	३५	३२	-	-	-	२२६
		प्रगति	०	०	१३	३४	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुर्‍याउने	लक्ष्य	०	०	९	४०	-	-	-	-	-	-	-	-	४९
		प्रगति	०	०	१२	४३	-	-	-	-	-	-	-	-	-

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फारम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.व. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।
२. यो फारम भर्दा चातु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फारम नं. ७

तनहुँ जिल्ला अदालत

शुरु मुद्दा, पुनरावेदन, रिट तथा निवेदन प्रतिवेदनको मासिक फछौट सम्बन्धी लक्ष्य र प्रगतिको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

न्यायाधीशको नाम: **वीपक डकाल**

क्र.सं.	मुद्दा	विवरण	साउन	भदौ	असोज	कत्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
१	१ वर्ष भित्रको थुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको थुनुवा मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
२	१ वर्ष भित्रको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको प्राथमिकता प्राप्त मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
३	१ वर्ष भित्रको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	१ वर्ष नाघेको साना प्रकृतिका मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४	१ वर्षभित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
५	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
६	१८ महिना नाघेको अन्य मुद्दा	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
७	६ महिनाभित्रको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
८	६ महिना नाघेको रिट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
९	३ महिनाभित्रको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१०	३ महिना नाघेको करारको परिपालना	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
११	निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१३	फुटकर निवेदन	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
जम्मा		लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
कुल जम्मा		लक्ष्य	०	०	०	०	०	०	०	०	१	३८	४३	४३	१३३
		प्रगति	०	०	०	०	०	०	०	०	१	१८	३६	६३	१२६
१४	सबै मुद्दा तथा रिट समेतको अंग पुर्‍याउने	लक्ष्य	०	०	०	०	०	०	०	०	१	४०	४५	४५	१३९
		प्रगति	०	०	०	०	०	०	०	०	१	२५	४६	४६	१२६

नोट

१. एकजना मात्र न्यायाधीश भएका जिल्ला अदालतहरूले यो फारम प्रयोग गर्न अनिवार्य हुँदैन । तर कुनै आ.व. मा १ भन्दा बढी न्यायाधीशले काम गरेको भए प्रत्येक न्यायाधीशको अलगगै प्रगति देखाउनु पर्छ ।

२. यो फारम भर्दा चातु आर्थिक वर्षमा अधिल्लो महिनासम्मको लक्ष्य तथा प्रगति देखिने गरी जम्मा महलमा समेत विवरण भरी पठाउनु पर्ने छ ।

फाराम नं. ८

तनहुँ जिल्ला अदालत

मुद्दा, रिट र निवेदन प्रतिवेदन तथा फुटकर निवेदनको फछ्यौटसम्बन्धी कार्यसम्पादनको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र. सं.	न्यायाधीशको नाम	जम्मा लगत	पेश भएको मुद्दा सँख्या	मुद्दातर्फको फैसला वा अन्तिम आदेश										रिटतर्फको फैसला वा अन्तिम आदेश					पुनरावेदन तर्फको					निवेदन / प्रतिवेदन			जम्मा	जम्मा फैसला वा अन्तिम आदेश		
				दावी पुग्ने	दावी नपुग्ने	आंशिक दावी पुग्ने	मुलतवी	डिसमिस	तामेली	अ.ब. ९२ नं. बमोजिमको मुद्दा फिर्ता आदेश	मिलापत्र	मेलमिलाप	खारेजी	सरुवा	खारेज	जारी	तामेली	फिर्ता	अन्य	सदर	उल्टी	केही उल्टी	पुनर्निर्णयको लागि फिर्ता	मिलापत्र	मेलमिलाप	निवेदन		प्रतिवेदन	फुटकर निवेदन	म्याद भित्र
१	श्री अम्मबरराज पौडेल	५६		२३	४	०	०	२	०	७	१९	०	०	०	०	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५६	५३	३	५६
२	डा. श्री राजेन्द्रकुमार आचार्य	९३		३९	८	०	०	०	०	१०	३६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	९३	८३	१०	९३	
३	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला	७३५		१७५	४६	११	६	६२	२७	४३	१९०	०	०	६	२	०	१	१	०	२	०	०	०	०	०	५७२	४९३	७९	५७२	
४	श्री केशवप्रसाद वास्तोला	४७		१३	०	०	०	३	१	४	२३	०	०	०	१	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४७	४६	१	४७	
५	श्री दीपक ढकाल	३४०		४५	११	९	१	३	१	१०	४२	०	२	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	०	०	१२६	१०५	२१	१२६	
कूल जम्मा		१२७१	०	२९५	६९	२०	७	७०	२९	७४	३१०	०	२	६	३	३	१	२	०	३	०	०	०	०	०	८९४	७८०	११४	८९४	

१. म्यादभित्र भन्नाले रणनीतिक योजनाको परिच्छेद ६ मा उल्लेखित मुद्दा छिःपुर्ने अवधिभित्रलाई जनाउँछ ।

२. पेश भएका मुद्दा भन्नाले शुरु मुद्दा, पुनरावेदन र रिट निवेदन समेतलाई जनाउने छ ।

३. प्रस्तुत फाराम भर्दा चालु आर्थिक वर्षमा प्रतिवेदन गरिने महिनाको अन्त्यसम्म भएको कार्य प्रगतिको आधारमा सम्बन्धित न्यायाधीशको समष्टिगत तथ्याडक उल्लेख गर्नुपर्दछ ।

फाराम नं. ९

तनहुँ जिल्ला अदालत

बयान बकपत्र तथा आदेश सम्बन्धी कार्यसम्पादनको न्यायाधीशगत विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	न्यायाधीशको नाम	पेशा भए को मुद्दा संख्या	बयान बकपत्र र अन्य आदेश															जम्मा आदेश	हाजिरी विवरण				कानून व्यवसायीले हटाएको संख्या	इजलासबाट नभ्याएको संख्या
			बयान	बकपत्र	थुनछेक आदेश	जम्मा	तायदाती माग्ने आदेश	द.स.को ६१ नम्बर बमोजिमको आदेश	अन्तरिम आदेश	अन्तरकालीन आदेश	जि.अ.नि. को नियम ७८क र ७८ख. अनुसारको आदेश	अधिकृत वारेसनामा	म्याद थप आदेश	मुद्दा दर्ता गर्ने अनुमति निवेदन उपरको आदेश	विपक्षी झिकाउने आदेश	कारण देखाउ आदेश	अन्य आदेश		हाजिरी दिन	सर्वजनिक विदा	लिएको विदा	काज		
१	अम्बरराज पौडेल		१४	६६	१४	९४	२६	२	१	६९	०	४	३०	४	०	०	२४	१६०	२४	३२	०	३२	१९	०
२	डा. श्री राजेश्वरकुमार आचार्य		१८	७८	१८	११४	३४	२	२	७८	०	८	२९	७	०	०	३१	१९१	३९	३२	२	१२	२२	०
३	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला		७७	३७८	७७	५३२	१६२	२४	०	३१२	०	४७	५०१	३६	०	०	३०८	१३९०	१४०	५७	१०	६७	२१८	०
४	श्री केशवप्रसाद बास्तोला		६	२७	६	३९	११	०	०	२३	०	१	१७	४	२	०	१८	७६	२३	८	०	०	२६	०
५	श्री दीपक ढकाल		२२	१५१	२२	१९५	३८	११	०	९६	०	९	१८६	८	०	०	१०२	४०५	६८	२२	२	१२	११२	०
जम्मा			१३७	७००	१३७	९७४	२७१	३९	३	५७८	०	६९	७६३	५९	२	०	४८३	२२२२	२९४	१५१	१४	१२३	३९७	०

नोटः

१. प्रस्तुत फाराम भर्दा चालु आर्थिक वर्षमा प्रतिवेदन गरिने महिनाको अन्त्यसम्म भएको कार्य प्रगतिको आधारमा सम्बन्धित न्यायाधीशको समष्टिगत तथ्याङ्क उल्लेख गर्नुपर्दछ ।

फाराम नं. १०

तनहुँ जिल्ला अदालत

बालबालिका पक्ष भएका मुद्दाहरूको विवरण

आ. ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	पीडित बालबालिका भएको			बालवालिका पक्ष भएका मुद्दाको लगत							बालवालिका पक्ष भएका मुद्दाको फछ्यौट संख्या			बालवालिका पक्ष भएका मुद्दाको बाँकी संख्या		
		मुद्दा			जिम्मेवारी सरिआएको संख्या			नयाँ दर्ता			जम्मा	१२० दिन भित्रको	१२० दिन नाघेको	जम्मा	१२० दिन भित्रको	१२० दिन नाघेको	जम्मा
		लगत	फछ्यौट	बाँकी	बालवालिका मात्र बादी वा प्रतिवादी भएको मुद्दा	वालिंग मिश्रित बालवालिका पक्ष भएको मुद्दा	जम्मा	बालवालिका मात्र बादी वा प्रतिवादी भएको मुद्दा	वालिंग मिश्रित बालवालिका पक्ष भएको मुद्दा	जम्मा							
१	शुरु मुद्दा तर्फ	१६	१६	०	४	३५	३९	५	९६	१०१	१४०	१७	६३	८०	२९	३१	६०
२	पुनरावेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	रिट तर्फ	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		१६	१६	०	४	३५	३९	५	९६	१०१	१४०	१७	६३	८०	२९	३१	६०

नोट

१. पीडित बालबालिका भएको मुद्दा अन्तरगत बाल यौन दुराचार, बालविवाह, बाल अप्राकृतिक मैथुन, जबरजस्ती करणी, हाडनाता करणी, आशय करणी, घरेलु हिंसा, बालक अपहरण तथा शरीर बन्धक, बालबालिकाको बेचबिखन, बालश्रम, बालक उपर हुने जातीय विभेद र छुवाछुत मुद्दा समावेश गर्नुपर्छ।

फाराम नं. ११

तनहुँ जिल्ला अदालत

महिला पक्ष भएका मुद्दाहरूको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	पीडित महिला भएको मुद्दा			महिला पक्ष भएका मुद्दाको लगत							महिला पक्ष भएका मुद्दाका फछ्यौट सँख्या						महिला पक्ष भएका मुद्दाका बाँकी सँख्या					
					जिम्मेवारी सरिआएको सँख्या			नयाँ दर्ता															
		लगत	फछ्यौट	बाँकी	महिला मात्र वादा वा प्रातवादा भएका मुद्दा	महिला पक्ष भएका अन्य मुद्दा	जम्मा	महिला मात्र वादी वा प्रतिवादी भएको मुद्दा	महिला पक्ष भएका अन्य मुद्दा	जम्मा	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिना देखि १ वर्षभित्रको	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ महिनादेखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	मुद्दातर्फ	७३८	५३४	२०४	९७	८१	१७८	४१८	१२८	५४६	७२४	३०५	१७१	५१	१२	०	५३९	१२३	४३	१९	०	०	१८५
२	पुनरावेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	रिट तर्फ	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		७३८	५३४	२०४	९७	८१	१७८	४१८	१२८	५४६	७२४	३०५	१७१	५१	१२	०	५३९	१२३	४३	१९	०	०	१८५

नोट

१. पीडित महिला भएको मुद्दा अन्तरगत जबरजस्ती करणी, हाडनाता, करणी, आशय करणी, घरेलु हिंसा, बहुविवाह, बोक्सीको आरोप, अपहरण तथा शरीर बन्धक, महिलाको बेचबिखन, जातीय बिभेद र छुवाछुत, अंश मानाचामल, नाता कायम सम्बन्ध बिच्छेद मुद्दा समावेश गर्ने ।

फाराम नं. १२

तनहुँ जिल्ला अदालत

ज्येष्ठ नागरिक पक्ष भएका मुद्दाहरुको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	पीडित ज्येष्ठ नागरिक भएको मुद्दा			ज्येष्ठ नागरिक पक्ष भएका मुद्दाको लगत						ज्येष्ठ नागरिक पक्ष भएका मुद्दाका फछ्यौट सँख्या						ज्येष्ठ नागरिक पक्ष भएका मुद्दाका बाँकी सँख्या						
					जिम्मेवारी सरी आएको सँख्या			नयाँ दर्ता															जम्मा
		लगत	फछ्यौट	बाँकी	ज्येष्ठ नागरिक मात्र बादी वा प्रतिवादी भएको मुद्दा	ज्येष्ठ नागरिक संलग्न अन्य मुद्दा	जम्मा	ज्येष्ठ नागरिक मात्र बादी वा प्रतिवादी भएको मुद्दा	ज्येष्ठ नागरिक संलग्न अन्य मुद्दा	जम्मा													
१	मुद्दातर्फ	२८	२४	४	११	८	१९	२०	१४४	१८३	२०२	४८	९९	३१	०	०	१७८	१०	१४	०	०	०	२४
२	पुनरावेदन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
३	रिट तर्फ	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
जम्मा		२८	२४	४	११	८	१९	२०	१४४	१८३	२०२	४८	९९	३१	०	०	१७८	१०	१४	०	०	०	२४

नोटः

१) जेष्ठ नागरिक भन्नाले ६० वर्ष उमेर पुरा भएको नेपाली नागरिकलाई सम्झनु पर्नेछ ।

२) पीडित जेष्ठ नागरिक भएको मुद्दा अन्तरगत जेष्ठ नागरिक ऐन, २०६३ अन्तरगतको मुद्दा, घरेलु हिंसा, बहुविवाह, बोक्सीको आरोप, अपहरण तथा शरीर बन्धक, जातीय विभेद र छुवाछुत, जेष्ठ नागरिकको गैर कानुनी अंग प्रत्यारोपण, अंश, मानाचामल, नाताकायम, सम्बन्ध विच्छेद मुद्दा समावेश गर्ने ।

फारम नं. १३

.....जिल्ला अदालत

थुनुवा मुद्दाको लगत, फछ्यौट र बाँकीको विवरण

आ. ब. २० . . . को बार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विवरण	थुनुवा भएका मुद्दाको लगत			थुनुवा भएका मुद्दाको फछ्यौट सँख्या						थुनुवा भएका मुद्दाको बाँकी सँख्या						हाल कायम थुनुवा सँख्या					
		जिम्मेवारी सरिआएको	नयाँ दर्ता	जम्मा	६ महिनाभित्रको	६ महिनादेखि १ वर्षभित्रको	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको	१८ महिना देखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिनाभित्रको	६ महिनादेखि १ वर्षभित्रको	१ वर्षदेखि १८ महिना भित्रको	१८ महिना देखि २ वर्ष भित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	स्वेदशी			विदेशी		जम्मा
																	बालबालिका	त्रालिग महिला	त्रालिग पुरुष	महिला	पुरुष	
१	लागू औषध	३	७	१०	४	३	०	०	०	७	१	२	०	०	०	३	०	०	४	०	०	४
२	जीउमास्ने बेच्ने/मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३	जबरजस्ती करणी	१२	१२	२४	१९	३	०	०	०	२२	२	०	०	०	०	२	०	०	२	०	०	२
४	अपहरण तथा शरीर बन्धक	०	१	१	०	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	१
५	ज्यान	७	१४	२१	८	३	१	०	०	१२	६	२	१	०	०	९	०	०	१६	०	०	१६
६	सबै प्रकारका चोरी	५	८	१३	५	६	०	०	०	११	२	०	०	०	०	२	०	०	३	०	०	३
७	खोटा चलन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८	ठगी	०	१	१	०	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१	०	३	०	०	०	३
९	विदेशी मुद्रा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०	गर्भपतन	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११	संगठित अपराध	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१२	अन्य	२	२	४	३	०	०	०	०	३	१	०	०	०	०	१	०	०	२	०	०	२
जम्मा		२९	४५	७४	३९	१५	१	०	०	५५	१४	४	१	०	०	१९	०	३	२८	०	०	३१

फाराम नं. १४
तनहुँ जिल्ला अदालत
मेलमिलापमा पठाएका मुद्दाको विवरण
आ. व. २०७४/७५ को **बार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	न्यायाधीशको नाम	मेलमिलाप हुनसक्ने मुद्दाको संख्या	गत आ.व. बाट लगत सरि आएको मुद्दा	यो वर्ष दर्ता भएको मुद्दा संख्या	जम्मा लगत	सफल	असफल	जम्मा फर्ख्यौद मुद्दा	चालु	सफल प्रतिशत	असफल प्रतिशत	सूचिकृत मेलमिलापकर्ता को संख्या	कैफियत
१	श्री अम्बरराज पौडेल	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	३१	
२	डा.श्री राजेन्द्रकुमार आचार्य	१५	११	४	१५	३	१२	१५	०	२०	८०		
३	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला	७३५	०	१६२	१६२	२०	१३०	१५०	१२	१३	८७		
४	श्री केशवप्रसाद बास्तोला	२४	०	२४	२४	१	२३	२४	०	४	९६		
५	श्री दीपक ढकाल	३४०	०	३६	३६	१	२५	२६	१०	४	९६		
जम्मा		१११४	११	२२६	२३७	२५	१९०	२१५	२२	१२	८८		

नोट

मेलमिलाप हुन सक्ने जम्मा मुद्दा संख्या उल्लेख गर्दा आर्थिक वर्षभरिमा सम्बन्धित न्यायाधीशको जिम्मामा रहेका मिलापत्र हुनसक्ने सबै मुद्दा संख्या उल्लेख गर्नु पर्छ ।

फाराम नं. १५

तनहुँ जिल्ला अदालत

मुद्दाको अङ्ग पुर्‍याउने कार्य सम्बन्धी विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

सेस्तेदार नाम:- विश्वनाथ अर्याल

क्र.सं.	विवरण	जम्मा मुद्दाको लगत			अङ्ग पुगेका जम्मा मुद्दा / रिट सँख्या				फैसला नभएको अङ्ग पुगेको बाँकी जम्मा मुद्दा सँख्या	अङ्ग नपुगेको मुद्दा सँख्या
		जिम्मेवारी सरिआएको मुद्दा सँख्या	नयाँ दर्ता भएको मुद्दा सँख्या	जम्मा	३ महिना भित्र अङ्ग पुगेका	३ देखि ६ महिना भित्र अङ्ग पुगेका	६ महिना नाघेर अङ्ग पुगेका	जम्मा		
१	मुद्दा	३३९	९२३	१२६२	४१२	३२२	३३८	१०७२	१८७	१९०
२	रिट	४	५	९	०	५	४	९	०	०
जम्मा		३४३	९२८	१२७१	४१२	३२७	३४२	१०८१	१८७	१९०

फाराम नं. १६

तनहुँ जिल्ला अदालत

फैसला तयारी सम्बन्धी विवरण

आ. ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	फैसला गर्ने न्यायाधीशको नाम	तयार गर्नुपर्ने फैसला संख्या			७ दिनभित्र	तयार भएको फैसला संख्या					तयार हुन बाँकी फैसला संख्या				
		जिम्मेवारी सरिआएको	यस वर्षको फैसला	जम्मा		८ देखि १५ दिन भित्र	१६ दिनदेखि १ महिना भित्र	१ देखि २ महिना भित्र	२ महिना नाघेर	जम्मा	१५ दिन भित्रको	१६ दिन देखि १ महिना भित्रको	१ महिना देखि २ महिना सम्मको	२ महिना नाघेको	जम्मा
१	अम्बरराज पौडेल	३३	२३	५६	५६	०	०	०	०	५६	०	०	०	०	०
२	डा. राजेन्द्रकुमार आचार्य	५६	३७	९३	९३	०	०	०	०	९३	०	०	०	०	०
३	श्री अर्जुनप्रसाद कोइराला	१८४	३८८	५७२	५७०	०	०	०	०	५७०	२	०	०	०	२
४	श्री केशवप्रसाद वास्तोला	१४	३३	४७	४७	०	०	०	०	४७	०	०	०	०	०
५	श्री दीपक ढकाल	१६	११०	१२६	११७	०	०	०	०	११७	९	०	०	०	९
जम्मा		३०३	५९१	८९४	८८३	०	०	०	०	८८३	११	०	०	०	११

फैसला तयार गर्न बाँकी सबैभन्दा पुरानो मुद्दा र फैसला मिति: २०७५।०३।२८

फाराम नं. १७

तनहुँ जिल्ला अदालत

मुलतवी मुद्दाको विवरण

आ. ब. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	मुलतवीको किसिम	मुलतवीको लगत संख्या			यस वर्ष मुलतवी जागेको संख्या	मुलतवी जगाउन बाँकी संख्या				
		जिम्मेवारी सरेको	यस आ.ब. को	जम्मा		१ वर्ष भित्रको	१ वर्षदेखि १८ माहिना भित्रको	१८ महिना देखि २ वर्ष भित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा
१	अ.बं.१२ नं बमोजिम	२०	४	२४	६	९	७	०	२	१८
२	अ.बं.१९० नं	१५	३	१८	३	३	०	१	११	१५
३	चोरीको .१० नं बमोजिमको	०	०	०	०	०	०	०	०	०
४	अन्य	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा		३५	७	४२	९	१२	७	१	१३	३३

मुलतवी मध्ये सबैभन्दा पुरानो मुद्दाको साल र नम्बर:-

फाराम नं. १८

तनहुँ जिल्ला अदालत

फैसला कार्यान्वयनसम्बन्धी निवेदनहरूको लगत फछ्यौट र बाँकीको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **बार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	विषय	लगत							जम्मा फछ्यौटको अवधिगत बर्गिकरण					बाँकी				
		जिम्मेवारी सरिआएको					नयाँ दर्ता	जम्मा लगत	६ महिना भित्रको	६ महिनादेखि ९ महिना भित्रको	९ महिना देखि १ वर्ष भित्रको	१ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिना भित्रको	६ महिनादेखि ९ महिना भित्रको	९ महिना देखि १ वर्ष भित्रको	१ वर्ष नाघेको	जम्मा
		६ महिना भित्रको	६ महिनादेखि ९ महिना भित्रको	९ महिना देखि १ वर्ष भित्रको	१ वर्ष नाघेको	जम्मा												
१	विगो भराउने	३	७	५	०	१५	३४	४९	१८	६	५	०	२९	१९	१	०	०	२०
२	चलन चलाउने	१	१	०	०	२	३	५	३	१	०	०	४	१	०	०	०	१
३	वण्डा छुट्याउने	९	१५	२	०	२६	५४	८०	५०	१५	२	०	६७	१३	०	०	०	१३
४	अन्य	१	७	०	०	८	२५	३३	२१	७	०	०	२८	५	०	०	०	५
जम्मा		१४	३०	७	०	५१	११६	१६७	९२	२९	७	०	१२८	३९	१	०	०	३९

फारम नं. १९
तनहुँ जिल्ला अदालत
कैद जरिवानाको लगत फछ्यौट र बाँकीको विवरण
आ. ब. २०७४/०७५ को **बार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	विषय	लगत			जम्मा फछ्यौट			फछ्यौट प्रतिशत	बाँकी		
		जिम्मेवारी सरिआएको	यस बर्षको नयाँ लगत	जम्मा लगत	जिम्मेवारी मध्येबाट	नयाँ लगत मध्येबाट	जम्मा		जिम्मेवारी मध्येको	यस बर्षको नयाँ लगत मध्येको	जम्मा
१	कैद	११९६।७।४	५३६।१०।२६	१७१३।६।०	७७।११।५	४२०।७।१८	४९८।६।२३	२९%	१११८।७।२९	११६।३।८	१२३४।११।७
२	जरीवाना	७०४१२४५।५८	११४६७६९५।६	१८५०८९४१।२७	४८३५७४।८३	२५००८९०	२९८४४६४।८३	१७%	६५५७६७०।७५	८९६६८०५।६९	१५५२४४७६।४४

फाराम नं. २०

तनहुँ जिल्ला अदालत

असुल/ फछ्यौट हुन बाँकी दण्ड जरिवाना लागेका मुद्दाहरुको फछ्यौट विवरण

आ. ब. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	विषय	जिम्मेवारी सरेको मुद्दा संख्या									यस आ. ब. को मुद्दा संख्या
		वि.सं. २००० साल सम्मको	वि.सं. २००१ देखि २०१० साल सम्मको	वि.सं. २०११ देखि २०२० साल सम्मको	वि.सं. २०२१ देखि २०३० साल सम्मको	वि.सं. २०३१ देखि २०४० साल सम्मको	वि.सं. २०४१ देखि २०५० साल सम्मको	वि.सं. २०५१ देखि २०६० साल सम्मको	वि.सं. २०६१ देखि २०७३ साल सम्मको	जम्मा	
१	लगत	०	४	८	१९	२८	२७	१९	४६६	५७१	१८३
२	फछ्यौट	०	०	०	०	०	०	६	३४	४०	१०१
३	बाँकी	०	४	८	१९	२८	२७	१३	४३२	५३१	८२

फाराम नं. २१

तनहुँ जिल्ला अदालत

दण्ड जरिवाना लागेका व्यक्तिहरुको असुल फछ्यौटको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **बार्षिक प्रतिवेदन**

विषय	कैद जरिवाना लागेका व्यक्तिहरुको संख्या								
	स्वदेशी				विदेशी				कुल जम्मा
	कैदमात्र लागेका	जरिवाना मात्र लागेका	कैद र जरिवाना दुवै लागेका	जम्मा	कैदमात्र लागेका	जरिवाना मात्र लागेका	कैद र जरिवाना दुवै लागेका	जम्मा	
जिम्मेवारी सरिआएको सँख्या	२७१	५५३	२८३	११०७	१	३	२	६	१११३
यस वर्षको नयाँ व्यक्ति सँख्या	७२	७४	१२८	२७४	०	०	०	०	२७४
जम्मा व्यक्ति सँख्या	३४३	६२७	४११	१३८१	१	३	२	६	१३८७
जम्मा फछ्यौट सँख्या	५०	४६	६९	१६५	०	०	०	०	१६५
बाँकी सँख्या	२९३	५८१	३४२	१२१६	१	३	२	६	१२२२

फाराम नं. २२

तनहुँ जिल्ला अदालत

फैसला कार्यान्वयनसम्बन्धी निवेदनको लक्ष्य र प्रगतिको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को **बार्षिक प्रतिवेदन**

तहसिलदारको नाम	विषय	विवरण	साउन	भदौ	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	वैशाख	जेठ	असार	जम्मा
	फैसला कार्यान्वयन को निवेदन	फछ्यौट लक्ष्य	६	८	७	८	१०	१०	१०	११	११	११	११	११	११४
		प्रगति	६	१०	९	१०	१०	१०	१०	१३	१४	१२	१३	११	१२८

फाराम नं. २३

तनहुँ जिल्ला अदालत

मिसिलको आन्तरिक निरीक्षणको मासिक लक्ष्य र प्रगतिको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को बार्षिक प्रतिवेदन

श्रेस्तेदारको नाम	नतिजा परिसूचक	विवरण	साउन	भदौ	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	बैशाख	जेठ	असार	जम्मा
विध्वनाथ अर्याल	१ पटक	लक्ष्य	६०	९३	८२	६०	९३	९३	८८	८३	९३	१००	१००	१००	१०४५
		प्रगति	७६	१०४	८३	६७	९६	९८	९६	८८	९७	१०४	१०६	१०९	११२४
	२ पटक	लक्ष्य	०	१००	९०	७०	१००	१००	९४	९०	१००	१००	१००	१००	१०४४
		प्रगति	६२	१०९	९२	७६	१०४	१०७	९६	९७	१०५	१०२	१०३	१०९	११६२

फाराम नं. २४
तनहुँ जिल्ला अदालत
मिसिल निरीक्षणको निर्देशन अनुगमनको विवरण
आ. ब. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	अनुगमन गर्ने न्यायाधीशको नाम	फाँट नं.	यस वर्षमा निरीक्षण भएको मुद्दा संख्या	यस वर्षमा निरीक्षण नभएको मुद्दा संख्या	लगातार जम्मा मुद्दाको संख्या	यस आ.ब. मा अनुगमन भएको जम्मा मुद्दा संख्या			जम्मा अनुगमन हुन बाँकी निरीक्षण भएको मुद्दा संख्या
						७ दिन भित्र	७ दिन नाघेर	जम्मा	
१	अम्बरराज पौडेल		११४	०	५६	११४	०	११४	०
२	डा.राजेन्द्र कुमार आचार्य		११५	०	९३	११५	०	११५	०
३	अर्जुन प्रसाद कोइराला	१	८३७	०	७३५	८३७	०	८३७	०
४	केशव प्रसाद वास्तोला		६६	०	४७	६६	०	६६	०
५	दीपक ढकाल	२	२०४	०	३४०	२०४	०	२०४	०
जम्मा			१३३६	०	१२७१	१३३६	०	१३३६	०

फाराम नं. २५
तनहुँ जिल्ला अदालत
व्यवस्थापकीय कार्यहरूको विवरण
आ. ब. २०७४/०७५ को **वार्षिक प्रतिवेदन**

क्र.सं.	कार्य		मासिक रुपमा सम्पन्न कार्यहरूको प्रगति												जम्मा
			साउन	भदौ	असोज	कात्तिक	मंसिर	पुष	माघ	फागुन	चैत	बैशाख	जेठ	असार	
१	परामर्श सेवा संचालन	लक्ष्य	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक
		प्रगति	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक	दैनिक
२	Judicial Outreach कार्यक्रम संचालन	लक्ष्य	०	०	०	१	०	०	१	०	०	१	०	१	४
		प्रगति	०	०	०	१	०	०	०	०	१	०	१	१	४
३	Meet the Judge कार्यक्रम संचालन	लक्ष्य	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१२
		प्रगति	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१	१२
४	योजनाको आन्तरिक प्रगति समिक्षा	लक्ष्य	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	१	३
		प्रगति	०	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	१	३
५	योजना कार्यान्वयनका सम्बन्धमा सरोकारवालाहरूसँग अन्तरक्रिया	लक्ष्य	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	२
		प्रगति	०	०	०	०	१	०	०	१	०	०	०	०	२
६	तामेलदार र स्थानीय निकायका सचिवहरु बीच अन्तरक्रिया	लक्ष्य	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
		प्रगति	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७	सडाउनुपर्ने कागजातहरु सडाएको मिसील संख्या	लक्ष्य	०	०	०	०	०	०	१००	१००	०	०	०	०	२००
		प्रगति	०	०	०	०	०	०	१००	१००	०	०	०	०	२००
८	न्यायक्षेत्र समन्वय समितिको बैठक	लक्ष्य	०	१	०	०	१	०	०	०	१	०	०	१	४
		प्रगति	०	१	०	०	०	०	०	१	१	०	०	१	४
९	बार र सरकारी बकिलसँग अन्तरक्रिया	लक्ष्य	०	०	१	०	०	०	१	०	०	०	०	१	३
		प्रगति	०	१	१	०	०	०	०	०	०	०	०	१	३
१०	संचारकर्मीहरूसँग अन्तरक्रिया	लक्ष्य	१	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	०	२
		प्रगति	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	२
११	मुद्रा टिपोट	लक्ष्य	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	०
		प्रगति	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	०

१. व्यवस्थापकीय कार्य अन्तरगत उल्लिखित बाहेक योजनामा निर्धारित सँख्यात्मक रुपमा उल्लेख गर्न सकिने अन्य क्रियाकलाप समेत गरेको भए सो क्रियाकलाप र संख्या वा पटक उल्लेख गर्न सकिने छ ।

फाराम नं. २६
तनहुँ जिल्ला अदालत
वैतनिक कानून व्यवसायीको सेवा सम्बन्धी विवरण
आ. ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

वैतनिक कानून व्यवसायीको नाम:

क्र.सं.	सेवाको विषय	सेवा प्रदान गरेको मुद्दा संख्या			सेवा प्राप्त गर्ने जम्मा व्यक्ति संख्या
		अघिल्लो वर्षको	यस वर्षको	जम्मा	
१	लिखत तयारी	८	२३	३१	३५
२	टेम्प्लेट भरेको	०	४३	४३	४५
३	परामर्श सेवा	६४	१२५	१८९	२६५
४	साक्षी परीक्षण	२१	४४	६५	४५
५	बहस	६१	९४	१५५	१३७
६	तारेखमा बसेको	०	०	०	०
७	कारागार भ्रमण	३१	४९	८०	२२४

नोट

१. परामर्श सेवा भन्नाले मुद्दाका पक्षलाई उपलब्ध गराएको कानूनी परामर्शलाई सम्झनु पर्नेछ ।
२. कारागार भ्रमण महलमा सेवा प्राप्त गर्ने व्यक्ति संख्या उल्लेख गर्दा कारागार भ्रमणको फलस्वरूप कैदी वा थुनुवाहरुले कुनै सेवा वा सुविधा प्राप्त गरेको भए त्यस्तो सेवा वा सुविधा प्राप्त गर्ने व्यक्तिको संख्या उल्लेख गर्नुपर्छ ।
३. प्रस्तुत फारम भर्दा सम्बन्धित वैतनिक कानून व्यवसायीबाट प्रतिवेदन लिई सो अनुसार तयार गर्नुपर्छ ।

फाराम नं. २७

तनहुँ जिल्ला अदालत

उजुरी र गुनासो सुनुवाई सम्बन्धी विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

उजुरी / गुनासो परेको जम्मा संख्या			यस आ.व. मा उजुरी / गुनासो सुनुवाई भएको संख्या	बाँकी संख्या
जिम्मेवारी सरिआएको	यस वर्षको	जम्मा		
०	०	०	०	०

फाराम नं. २८

तनहुँ जिल्ला अदालत

कार्यविधिका आधारमा मुद्दा तथा रिटको लगत, फछ्यौट र बाँकीको विवरण

आ. व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	कार्यविधि	लगत								फछ्यौट						बाँकी						कैफियत
		जिम्मेवारी सरेको					जम्मा	यस वर्षको	जम्मा	फछ्यौट सँख्याको अवधि गत विवरण					बाँकीको अवधिगत विवरण							
		६ महिनाभित्र	६ महिनादेखि १ वर्षभित्र	१ वर्ष देखि १८ महिनाभित्रको	१८ महिना देखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको				६ महिनाभित्र	६ महिनादेखि १ वर्षभित्र	१ वर्ष देखि १८ महिनाभित्रको	१८ महिना देखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	६ महिनाभित्र	६ महिनादेखि १ वर्षभित्र	१ वर्ष देखि १८ महिना भित्रको	१८ वर्ष देखि २ वर्षभित्रको	२ वर्ष नाघेको	जम्मा	
१	सामान्य	२१८	५६	२२	३	०	२९९	८८४	११८३	५३३	२०४	७१	१३	६	८२७	२५७	६७	२९	३	०	३५६	
२	संक्षिप्त	२०	१२	०	०	०	३२	३४	६६	३	२१	१७	७	०	४८	४	७	७	०	०	१८	
३	विशेष	८	०	०	०	०	८	५	१३	३	७	०	०	०	१०	०	२	१	०	०	३	
४	रिट	४	०	०	०	०	४	५	९	५	३	१	०	०	९	०	०	०	०	०	०	
जम्मा		२५०	६८	२२	३	०	३४३	९२८	१२७१	५४४	२३५	८९	२०	६	८९४	२६१	७६	३७	३	०	३७७	

फातम नं. ३०

तगुँ बिल्सा अवासरत

मुदाहरुको लगत, फछुपेट र बाँकीको अवस्था

आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र.सं.	मुद्दाको नाम	लगत	फछुपेट	बाँकी
१	लेनदेन	६८	४७	२१
२	बहाल भराउने	०	०	०
३	करार	३	३	०
	जग्गा			
४	क) जग्गा खिचोला	२१	१६	५
	ख) दर्ता बढेर	३	३	०
	ग) निर्माय बढेर	६	४	२
	घ) मोही निष्काशन	०	०	०
	ङ) हक कायम	०	०	०
	च) लिखत बढेर	५७	३७	२०
	ड) हक सफा	०	०	०
	झ) नामसारी	१	०	१
	झ) बाली विगो	०	०	०
	ञ) कृतबाली	०	०	०
	ट) अन्य	०	०	०
	जम्मा	८८	६०	२८
	पारिवारिक			
५	क) अपूबाली	४	०	४
	ख) अंश	२४५	१४८	९७
	ग) जारी	०	०	०
	घ) धर्मपुत्र	०	०	०
	ङ) नाता कायम	३८	३५	३
	च) बहुविवाह	९	३	६
	छ) बालविवाह	०	०	०
	ज) अगमेल विवाह	०	०	०
	झ) मानाचामल	४९	३६	१३
	ञ) सम्बन्ध विच्छेद	३३७	२७९	५८
	ट) अन्य	०	०	०
	जम्मा	६८२	५०१	१८१
	करणी			
६	क) जबरजस्ती करणी	३१	२४	७
	ख) हाडनाता करणी	१	१	०
	ग) अन्य करणी	०	०	०
	जम्मा	३२	२५	७
	चोरी			
७	क) डाँका चोरी	२	२	०
	ख) जबरजस्ती चोरी	०	०	०
	ग) नकबजनी चोरी	११	१०	१
	ङ) रहजनी चोरी	०	०	०
	ड) साधारण चोरी	५	३	२
	जम्मा	१८	१५	३
	ज्यान			
८	क) आवेश प्रेरित	०	०	०
	ख) कर्तव्य	१२	७	५
	ग) रक्षनतन	०	०	०
	ङ) ज्यानमाथि उपयोग	१९	८	११
	ड) भवितव्य	०	०	०
	च) सवारी ज्यान	६१	५७	४
	जम्मा	९२	७२	२०
	कुटपीट			
९	क) अँगमँग	०	०	०
	ख) सामान्य कुटपीट	५	४	१

	जम्मा	५	४	१
१०	सागू औषधसम्बन्धी			
	क) गौजा चरेश	१	०	१
	ख) अन्य लागूऔषध	२६	१८	८
	जम्मा	२७	१८	९
११	अदालतको अबहेलना	३	३	०
१२	करकाप	७	३	४
१३	झिने	६	५	१
१४	गालीबेइजजी	१४	१०	४
१५	गोब्र	०	०	०
१६	लुटपीट	३	१	२
१७	जालसाजी	९३	५५	३८
१८	जीउमाल्ने बेच्ने/मानव बेचबिखन तथा ओसारपसार	१	०	१
१९	अपहरण तथा शरीर बन्धक	१	०	१
२०	धरेलु हिसा ऐनसम्बन्धी	११	८	३
२१	बालश्रम शोषण	०	०	०
२२	यातना तथा अतिपुर्ति	०	०	०
२३	आगो लगाएको	०	०	०
२४	राज्य विरुद्धको अपराध	०	०	०
२५	नागरिकता	०	०	०
२६	धर्मपरिवर्तन	०	०	०
२७	जूसा	५	५	०
२८	ठगी	३	१	२
२९	निर्वासन	०	०	०
३०	विदेशी मुद्रासम्बन्धी	०	०	०
३१	वैदेशिक राजगारसम्बन्धी	०	०	०
३२	भ्रष्टाचारसम्बन्धी	०	०	०
३३	राजस्व सम्बन्धी	०	०	०
३४	औषधी ऐन सम्बन्धी	०	०	०
३५	बनसम्बन्धी	३	१	२
३६	गैडामारी खाग विक्री	०	०	०
३७	प्रचिन स्मारक	०	०	०
३८	मानव अंग प्रत्यारोपण	०	०	०
३९	झुठा वकपत्र	०	०	०
४०	मोटरी पञ्चिकसम्बन्धी	०	०	०
४१	विपुलीय कारोबारसम्बन्धी	०	०	०
४२	प्रतिलिपि अधिकारसम्बन्धी	०	०	०
४३	विम्फोटक पदार्थसम्बन्धी	२	२	०
४४	उपभोक्ता संरक्षणसम्बन्धी	०	०	०
४५	विषय			
	क) जातिय छुवाछुत	०	०	०
	ख) सन्दा संकलन	०	०	०
	ग) मिलापत्र/फैसला बदर	१०	४	६
	ङ) बालबालिका सम्बन्धि	९	९	०
	ड) अन्य	८५	४२	४३
	जम्मा	१०४	५५	४९
	कुलजम्मा	१२७१	८९४	३७७

फाराम नं. ३१

तनहुँ जिल्ला अदालत

निरन्तर सुनुवाइ भएका मुद्दाहरूको फछ्यौट अवस्था

आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

क्र. सं	न्यायाधीशको नाम	मुद्दाको लगत	फछ्यौट	फछ्यौट प्रतिशत	बाँकी	१० दिनभन्दा कम अवधिमा फछ्यौट भएका सँख्या	१० देखि ३० दिनभित्रको फछ्यौट सँख्या	१ देखि २ महिनाभित्र फैसला भएका सँख्या	२ महिना नाघेर फैसला भएका सँख्या
१	अर्जुन प्रसाद कोइराला	३३	२६	७९	७	०	०	८	१८
२	दीपक ढकाल	१८	७	३९	११	०	०	२	५
३	अम्मरराज पौडेल	८	८	१००	०	०	०	०	८
४	डा.राजेन्द्र कुमार आचार्य	५	५	१००	०	०	०	०	५
५	केशव प्रसाद बास्तोला	२	२	१००	०	०	०	०	२
जम्मा		६६	४८	७३	१८	०	०	१०	३८

फाराम नं. ३२

तनहुँ जिल्ला अदालत

१८ महिना अवधि नाघेका बाँकी मुद्दा र रिट निवेदनहरूको लगत

आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

विषय		दर्ता नं	दर्ता मिति	वादी	प्रतिवादी	मुद्दा	न्यायाधीशको नाम	जम्मा बाँकी मुद्दा सँख्या
मुद्दा	१	०७३-cp-००७६	६/३०/२०७३	कृष्णबहादुर थापा मगर समेत	कमलमान गुवाजु समेत	दुषित राजिनामा समेत	दीपक ढकाल	१
	२	०७३-cp-०१३१	०८/२७/२०७३	यती डेभलपमेन्ट बैंक	श्रीप्रसाद थापा समेत	फैसला बदर	दीपक ढकाल	१
	३	०७३-cr-००८७	०९/२९/२०७३	नेपाल सरकार	महेन्द्र शाही समेत	बहु विवाह	दीपक ढकाल	१
जम्मा								३
बन्दी प्रत्यक्षीकरण	१	०	०	०	०	०	०	०
	२	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा								०
निषेधाज्ञा	१	०	०	०	०	०	०	०
	२	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा								०
कुल जम्मा								३

फाराम नं ३३

तनहुँ जिल्ला अदालत

निरीक्षण निर्देशन कार्यान्वयन सम्बन्धी विवरण

२०७४/०७५ सालको **वार्षिक** प्रतिवेदन

क्र.सं.	गत वर्षको कार्यान्वयन गर्न बाँकी निर्देशन संख्या	यस वर्षको निर्देशन संख्या	जम्मा निर्देशन संख्या	यस वर्ष कार्यान्वयन भएको निर्देशन संख्या	कार्यान्वयन गर्न बाँकी निर्देशन संख्या	कैफियत
१	०	१३३६	१३३६	१३३६	०	

कार्यान्वयन नभएका मुख्य निर्देशनहरू:

१

२

३

निर्देशन कार्यान्वयन नहुनुका कारणहरू

१

२

३

फाराम नं. ३४
तनहुँ जिल्ला अदालत
फैसला कार्यान्वयन सम्बन्धी निवेदनहरूको विषयगत विवरण
आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

विषय	विगो भराउने	चलन चलाउने	वण्डा छुट्याउने	निकास छुलाउने	घर भत्काउने	माना चामल भराउने	अन्य	कूल जम्मा	बाँकी निवेदनहरूको साल बसाली विवरण				
									६ महिना भित्र	६ देखि ९ महिना भित्र	९ महिना देखि १ वर्ष भित्र	१ वर्ष देखि २ वर्ष भित्र	२ वर्ष नाघेको
संख्या	४९	५	८०	०	०	५५	०	१६७	५९	१	०	०	०

फाराम नं. ३५

तनहुँ जिल्ला अदालत

बजेट विनियोजन, निकास र खर्चको विवरण

आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

विनियोजन		निकास		खर्च		कैफियत
चालु	पूँजीगत	चालु	पूँजीगत	चालु	पूँजीगत	
२५७७९९३७	१७१९०००	२३३८९४५६।८४	१७१६८६५	२३३८९४५६।८४	१७१६८६०	

फाराम नं. ३६

तनहुँ जिल्ला अदालत

अदालतको धरौटीको विवरण

आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

धरौटी			यस आर्थिक वर्षमा		बाँकी जम्मा	कैफियत
गत आ. व.को	यस आ. व.को	जम्मा	फिर्ता भएको	जफत भएको		
१८२९२८९८।६४	८३२२६३६	२६६१५५३४।६४	६००९११६।९३	-	२०६०६४१७	

फाराम नं. ३७

तनहुँ जिल्ला अदालत

अदालतको राजश्वको विवरण

आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

जरिवानाबाट	कोर्टफी बाट	अन्यबाट	जम्मा	कैफियत
१६५८०५२	२३२५५१०	२८७९२१९	६८६२७८१	

फाराम नं. ३८

तनहुँ जिल्ला अदालत

अदालतको अचल सम्पतिको विवरण

आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

जग्गाको क्षेत्रफल	स्वमित्व भएको भवन		भाडाको भवन		भाडाको कोठा सँख्या		कैफियत
	कार्यालय	निवास	कार्यालय	निवास	कार्यालय	निवास	
१३-१०-०-१	१	-	-	-	-	-	

फाराम नं. ३९
तनहुँ जिल्ला अदालत
अदालतको भौतिक सामानको विवरण
आ.व. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

विवरण	सवारी साधन सँख्या				कम्प्युटर	प्रिन्टर	स्वयानर	टेलिफोन	फ्याक्स	फोटोकपी	जेनेरेटर	नेटवर्किङ	इन्टरनेट	पुस्तक सँख्या	कैफियत
	कार	जीप	मोटर साइकल	साइकल											
चालु अवस्थाका	०	०	२	२	२२	१५	२	२	०	३	०	१०	२	३००	
मर्मत गर्नुपर्ने	०	०	०	०	१	२	०	०	०	२	१	०	०	०	
काम नलाग्ने	०	०	०	२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
जम्मा	०	०	२	४	२३	१७	२	२	०	५	१	१०	२	३००	

फाराम नं. ४०

तनहुँ जिल्ला अदालत

अदालतको अभिलेखसम्बन्धी विवरण

आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

गतवर्ष सम्मको मिसिल सँख्या	यो वर्ष थप मिसिल सँख्या	जम्मा मिसिल सँख्या	कम्प्यूटरमा इन्ट्री भएको मिसिल सँख्या	कम्प्यूटरमा इन्ट्री नभएको मिसिल सँख्या	सफ्टवेयरमा इन्ट्रि भएको मिसिल सँख्या	सफ्टवेयरमा इन्ट्रि नभएको मिसिल सँख्या	दराजमा राखिएको मिसिल सँख्या	दराज बाहिर रहेको मिसिल सँख्या	अभिलेख रहेको शुरुको वर्ष	कैफियत
१८५७८	४२६	१९००४	१९००४	०	१९००४	०	१९००४	०	१९६७	

नोट: अभिलेख राखिएको मिसिल मध्ये सबभन्दा पुरानो मुद्दाको साल र मुद्दा नम्बर उल्लेख गर्ने ।

फारम नं. ४१

तनहुँ जिल्ला अदालत

अदालतमा रहका जनशक्तिको विवरण

आ.ब. २०७४/०७५ को वार्षिक प्रतिवेदन

सेवा समूह	पद	दरबन्दी	पदपूर्ति	खाली	बहुवा	करार	कैफयत
न्याय	न्यायाधीश	२	२	०	०	०	
	रा. प. द्वितीय	०	०	०	०	०	
	रा. प. तृतीय	१	१	०	०	०	
	रा. प. अ.प्रथम	७	६	१	०	०	
	रा. प. अ. द्वितीय	९	६	२	०	१	
	ता.डी	९	९	०	०	०	
	रा.प. अ तृतीय	०	०	०	०	०	
लेखा	रा. प. तृतीय	०	०	०	०	०	
	रा. प. अ.प्रथम	१	१	०	०	०	
	रा. प. अ. द्वितीय	०	०	०	०	०	
कम्प्यूटर अपरेटर टाइपिष्ट	रा. प. तृतीय	०	०	०	०	०	
	रा. प. अ.प्रथम	२	२	०	०	०	
	रा. प. अ. द्वितीय	०	०	०	०	०	
अन्य (प्राविधिक समेत)	रा. प. तृतीय	०	०	०	०	०	
	रा. प. अ.प्रथम	१	१	०	०	०	सि.ने.स.प
	रा. प. अ. द्वितीय	०	०	०	०	०	
	रा. प. अ. तृतीय	०	०	०	०	०	
	ह.स.चा	२	०	१	०	१	
	का.स	९	३	१	०	५	
	जम्मा	४३	३१	५	०	७	